



SN Automation ApS

Fjeldstedvej 28, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 69 06 57

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019

Søren Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SN Automation ApS Fjeldstedvej 28 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 28 69 06 57
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Nørgaard, Fjeldstedvej 28, 2650 Hvidovre, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive it-konsulentvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 849 t.kr. mod 986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning	849.359	986
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-19.105	-62
Andre eksterne omkostninger	-111.789	-74
Bruttoresultat	718.465	850
1 Personaleomkostninger	-727.833	-807
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.724	0
Driftsresultat	-31.092	43
Andre finansielle indtægter	131.270	97
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.522	-2
Resultat før skat	97.656	138
Skat af årets resultat	-21.859	-27
Årets resultat	75.797	111
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overføres til overført resultat	21.797	58
Disponeret i alt	75.797	111

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.211	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.211</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	557.042	439
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>557.042</u>	<u>439</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>833.253</u>	<u>439</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.414	163
	Tilgodehavende selskabsskat	3.463	18
	Tilgodehavender i alt	<u>105.877</u>	<u>181</u>
	Likvide beholdninger	374.894	639
	Omsætningsaktiver i alt	<u>480.771</u>	<u>820</u>
	Aktiver i alt	<u>1.314.024</u>	<u>1.259</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	802.605	781
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
	Egenkapital i alt	<u>981.605</u>	<u>959</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>11.607</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.607</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Anden gæld	<u>305.812</u>	<u>285</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>320.812</u>	<u>300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>320.812</u>	<u>300</u>
	Passiver i alt	<u>1.314.024</u>	<u>1.259</u>

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	640.008	704
Pensioner	66.502	66
Andre omkostninger til social sikring	7.478	5
Personaleomkostninger i øvrigt	13.845	32
	<u>727.833</u>	<u>807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.522</u>	<u>2</u>
	<u>2.522</u>	<u>2</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>297.935</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>297.935</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-21.724</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-21.724</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>276.211</u>	<u>0</u>
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	780.808	723
Årets overførte overskud eller underskud	<u>21.797</u>	<u>58</u>
	<u>802.605</u>	<u>781</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	0	50
Udloddet udbytte	0	-50
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>53</u>
	<u>54.000</u>	<u>53</u>
